2022年５月 25日

各 位

会社名 株式会社昭和システムエンジニアリング

代表者名 代表取締役社長 尾崎 裕一

（コード：4752 東証スタンダード市場）

問合せ先 管理本部総務部長 江原 譲

 （TEL 03－3639－9051）

（訂正）「定款の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

2022年５月 18日に開示した「定款の一部変更に関するお知らせ」の内容に一部誤りがございまし

た。深くお詫びいたしますとともに下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正部分には下線を付しております。

記

＜訂正前＞

当社は、2022年５月 12日開催の取締役会において

＜訂正後＞

当社は、2022年５月 18日開催の取締役会において

以上